1

Администрация муниципального образования

Киришский муниципальный район

Ленинградской области

Комитет по образованию Киришского

муниципального района Ленинградской области

(Комитет по образованию Киришского района)
187110, Ленинградская область, г. Кириши,

ул. Волховская набережная, д. 26,

т./ф.: (81368) 22555/54606

e-mail: gorono@kirishi.ru

http://www.kiredu.ru

от     07.11.2013 г.    №       01.08/3618

на №                         от

 Руководителям подведомственных

учреждений

Уважаемые руководители!

В соответствии с решением Правительственной комиссии по вопросам реализации

Федерального закона «О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации»

20 ноября 2013 года объявлен всероссийским Днем правовой помощи детям.

Просим Вас разместить на официальных сайтах и информационных стендах школ

информацию о том, что 20 ноября 2013 года, в рамках Дня правовой помощи детям, в

комитете по образованию с 15.00 до 18.00 будет организована «горячая линия» по

вопросам прав и законных интересов детей, а также детско-родительских отношений.

Телефон «горячей линии»: 8 (81368) 22111.

Председатель комитета  И.А. Голубев

Исп. Хлюстова А.Е., тел. 22111

mailto:gorono@kirishi.ru